01-01-199 3

1

Processo Seletivo n.º 001/2019

Homologação das Inscrições, Data e Local de Prova e Ensalamento

 A Prefeitura Municipal de Candói, do Estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –ME, no uso de suas atribuições tornam público

a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente ao Teste

Seletivo Simplificado de Estágio Nº 001/2019, conforme segue:

ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO.

ATENÇÃO:

O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do

horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou documento oficial com foto

(originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova após o horário

fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos do local de prova.

Candói, 27 de março de 2019.

Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar

01-01-199 3

2

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das Inscrições para

comparecerem no dia 31/03/2019 (domingo), na Escola Ormi França Araújo, localizada na
Avenida Newton Marcondes de Oliveira, 2556, Centro. Conforme o ANEXO III - do

Ensalamento.

O Ensalamento será no período Matutino, haverá provas para os Cursos de

Administração, Direito, Pedagogia, Ciências Contábeis, Magistério, Magistério/ Libras, sendo
que os portões serão abertos às 08h00min. e fechados às 08h45min., com o início das
provas às 09h00min.

Candói, 27 de março de 2019.

                                             Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar

01-01-199 3

3

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Candói, estado do Paraná, juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –ME, no uso de suas atribuições TORNAM
PÚBLICO a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo de n.º 001/2019:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

CÓD NOME DT.NASC. RG ÁREA

9019 ALANE PARÉ BUENO 29/09/2001 133845305 PEDAGOGIA

9095 ALBIERI ALCANTARA DOS SANTOS 10/06/2002 14.775.237-7 PEDAGOGIA

9035 ALESSANDRA AULER BATISTA 04/10/2001 145518032 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9093 ALEX DESCHK TUROK 22/01/1999 126887663 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9053 AMANDA MARTINS 02/06/2001 138511561 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3217 AMANDA PADILHA ARAÚJO 19/06/2001 143228223 MAGISTÉRIO

3234 ANA CAROLINA DOMINGUES DOS SANTOS ZANELLA 14/11/1998 141697692 PEDAGOGIA

9055 ANA CLAUDIA ALMEIDA BONOMETO 17/12/1993 123882350 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9030 ANA PAULA KRUCHAK 23/01/1999 140873527 PEDAGOGIA

3361 ANA PAULA RAVANELLO 30/06/1986 102671791 PEDAGOGIA

9088 ANDREIA DA SILVA MARTINS 31/07/1995 107745300 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

5961 ANDRESSA THALIA MAZZON 15/08/2000 144251504 DIREITO

3238 ANGELA DA SILVA ZANATTA 31/05/1984 75626436 PEDAGOGIA

9079 ANGIELI ALCANTARA DOS SANTOS 24/04/1999 13.952.015-7 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

5987 ANICE BUENO SIRIGALLI 19/05/1982 73364868 PEDAGOGIA

9065 ANIELI FATIMA DA SILVA 08/05/1992 104399002 PEDAGOGIA

9018 ANTONY RICARDO MACHADO 16/03/2000 13218695 DIREITO

9096 ARIADNE BENECK 01/02/2001 137787083 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

6130 AURORA DA SILVA GOMES 11/04/1966 41586516 PEDAGOGIA

3157 BRUNA BORTOLOTTO LUBACHESKI 15/03/2000 133479244 PEDAGOGIA

9034 BRUNA CRISTIANE SILVEIRA 14/07/1998 12.827.134-1 MAGISTÉRIO

9012 BRUNA MORENO 10/12/1997 136391399 PEDAGOGIA

9057 CAMILA DE FÁTIMA FERREIRA 30/01/1996 123728696 PEDAGOGIA

3374 CAMILA VALOMIN DE LIMA 09/11/2000 142635178 MAGISTÉRIO

9083 CÉLIA APARECIDA DA SILVA 13/04/1992 130501281 PEDAGOGIA

9072 CLARICE KOVALSKI 21/06/1994 128189823 PEDAGOGIA

9092 CRISLAINE BORGES MONTEIRO 09/09/2004 145947138 MAGISTÉRIO

3229 DAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 08/10/1986 99884452 PEDAGOGIA

9070 DÉBORA MARIA TERNOUSKI WELTER 25/08/2003 14.596.912-2 MAGISTÉRIO

3379 DENISE RAQUEL DE FATIMA FRANCO 29/11/1989 105140894 PEDAGOGIA

3266 DIRLENE VIVIANE PARÉ 27/05/1995 10.978.426-5 PEDAGOGIA

3214 DORCAS KAUFFMANN RAMOS 13/10/2001 141632825 MAGISTÉRIO/ LIBRAS

5990 ELAINE APARECIDA FERREIRA 01/11/1991 9493604-7 PEDAGOGIA

3155 ELAINE JULIANI DE FREITAS DE FRANÇA 17/07/2000 141409964 PEDAGOGIA

01-01-199 3

4

9089 ELIANE GONÇALVES PEREIRA 23/11/1977 85024922 PEDAGOGIA

3212 ELIANE LEIDY DE ALMEIDA 12/07/1994 133166904 PEDAGOGIA

9048 ELOISE FELTRIN DUTRA 04/02/1990 106841110 PEDAGOGIA

9052 ENZO GREGORIO HOLLANDINI 21/03/2000 125881823 DIREITO

9020 FATIMA JAINE DOS SANTOS 18/03/1997 127956642 MAGISTÉRIO

9078 FELIPE GUILHERME ZIMERMANN SILVEIRA 21/03/1996 132920400 DIREITO

6063 FERNANDA SENKIO 27/08/1999 143728781 PEDAGOGIA

3222 FRANCIELE JASDISKOSKI 19/06/1988 9.749.214-0 PEDAGOGIA

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS 16/05/2000 138209156 PEDAGOGIA

9047 GEIZEBEL DIAS DE OLIVEIRA 30/08/2000 131900562 PEDAGOGIA

9023 GÉSSICA CRISTIANE POLI 25/12/1991 104872840 PEDAGOGIA

9044 GILBERTO RODRIGUES CARDOSO 21/04/1985 94063817 PEDAGOGIA

3164 GISELI SANTOS DA SILVA 31/05/2000 142129167 PEDAGOGIA

9022 GUILHERME ARTHUR HAAN 07/10/2001 123838866 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9098 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO 12/03/2001 142397315 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3264 HELIA CRISTINA CARDOSO 28/09/1998 13437462-4 PEDAGOGIA

6097 INGRIDY TAIS MOTTA 08/11/1999 135826022 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9063 JAILSON MARTINS 04/08/1989 108578300 MAGISTÉRIO/ LIBRAS

9084
JANAÍNA APARECIDA DE ABREU FERREIRA DOS
SANTOS 30/04/1999 136566237 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3180 JANAINA FERNANDA MENDES FARIA GROSEWICZ 14/12/1987 93092503 PEDAGOGIA

5971 JANAINA IENSEN ALBACH BUENO 19/07/1983 81859000 PEDAGOGIA

9026 JANETE SANTANA BELO 05/10/1983 9340198-0 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3320 JAQUELINE MIS 06/07/1999 126709242 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9060 JAQUELINE PINHEIRO DA SILVA 20/04/1993 106721491 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3147 JEAN MARCHECK 02/01/1995 104260667 DIREITO

5944 JÉSSICA GUIMARÃES DIAS 18/08/2001 14.598.276-6 MAGISTÉRIO

3373 JOCÉLIA DO NASCIMENTO 26/04/1999 139287649 PEDAGOGIA

3244 JOELMA APARECIDA PEREIRA NICOLAU 18/09/1988 101578704 MAGISTÉRIO

9097 JOELMA FREITAS DA CUNHA 24/06/1975 2487125 PEDAGOGIA

9045 JOSÉ GUILHERME MENEGUEL 24/07/2001 109300462 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9090 JUCEMARA CARDOSO 13/01/1997 130018050 PEDAGOGIA

9068 JULIANA LUNELLI RODRIGUES 29/03/2003 14.669.456-0 MAGISTÉRIO

9010 JULIANA SILVEIRA MEDEIROS 16/11/1994 124411122 PEDAGOGIA

3223 JULIANE KUSCZNIER 18/04/1990 105140851 PEDAGOGIA

9025 KAIANE FRETTA 22/09/1997 125488455 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3216 KAOANA CARDOSO 25/04/1998 139299663 PEDAGOGIA

6005 KARINE DENIZINANE SIRIGALLI 25/03/2000 136555790 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9067 KAROLINA DE AZEVEDO DAMER 22/11/1999 148492557 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3176 KAUANE CRISTINA DA SILVA 02/05/2001 109784176 DIREITO

3188 KAUANI DA SILVA MORAIS 19/09/1995 12330078 5 PEDAGOGIA

9091 KELI CAROLINE DOS SANTOS 12/04/2002 148559155 MAGISTÉRIO

9021 LEONARDO MISS 21/06/1999 131043201 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9027 LETICIA JASDISKOSKI SIMEONI 11/03/2000 13.231.108-0 DIREITO

01-01-199 3

5

9082 LILIAN GODOI FAGUNDES 18/01/1985 155590513 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

5948 LUAN TUROK 11/09/1999 139171292 PEDAGOGIA

9049 LUCAS BARBOSA CORREA 18/05/1999 127638853 DIREITO

9024 MAILSO ATANKEVCZ DA LUZ 02/04/2000 140617008 PEDAGOGIA

3150 MAISA MARLENE DE JESUS 17/11/1999 139839196 PEDAGOGIA

5751 MANUELA MIERZVA 21/05/1992 123690974 PEDAGOGIA

9058 MARCELO VINICIUS LOPES PERRUCI 12/06/2001 14624152-2 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9050 MARIA EDUARDA DE LARA 10/07/2001 145968178 MAGISTÉRIO

3258 MARIA LUIZA RIBAS VORNES 21/06/1996 136664131 PEDAGOGIA

9028 MARIA SUZELE LOPES 03/10/1999 130539173 PEDAGOGIA

3381 MARIELE APARECIDA ALMEIDA 16/08/1998 142705583 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9069 MARLI TELES DE RAMOS 29/12/1966 36189037 PEDAGOGIA

3395 MARTA MARIA DE MATTOS BARBOZA 17/07/1979 78310812 PEDAGOGIA

3199 MATEUS HENRIQUE ARAUJO VEIGA 04/07/1999 128969616 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3353 MATEUS ROSA PINTO 15/01/2000 133670092 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9038 MICHELE DIANA DE OLIVEIRA 11/09/1996 6418243 MAGISTÉRIO

9043 MIRNA ADRIANA AMARILLA MOURA 07/03/1986 152724330 PEDAGOGIA

3251 MÔNICA CLEIN 16/05/1998 137891182 PEDAGOGIA

9041 RAFAEL JOSÉ SOARES 21/03/1985 90590901 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3166 RAFAELA SCHNEIDER DE QUADROS 19/01/2001 139668936 PEDAGOGIA

3349 RAISSA TATIANE KVASNEI 08/07/2001 146039774 MAGISTÉRIO

9064 RAQUIELI DE OLIVEIRA PEREIRA 11/03/1997 136548670 PEDAGOGIA

9085 REBERTI REGIANI DE OLIVEIRA 21/02/1993 103624100 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9080 RENATA DE ARAÚJO CAMARGO 20/10/2004 136372645 MAGISTÉRIO

3239 RENIZE DIULHIANE MANDECAU 16/08/1998 138119556 PEDAGOGIA

9077 ROGERIO MICHELS 28/10/2001 131082029 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3304 RUBIA APARECIDA TEIXEIRA 09/06/2001 140558818 MAGISTÉRIO

3382 SALETE CERBELE DOS SANTOS 03/11/1973 71338738 PEDAGOGIA

9039 SAMARA FERREIRA 15/11/1997 137590018 PEDAGOGIA

3242 SIBELI SKOROPAD COSTA 18/02/1999 127523967 PEDAGOGIA

9002 SILVANA TEREZINHA SFREDO 21/07/1979 7589811-8 PEDAGOGIA

9071 SUELI TEREZA DE FARIAS 27/07/1988 101244172 MAGISTÉRIO

9033 SUZANE CÁSSIA BAYER 16/12/1993 110156149 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

6004 TAINARA MARIA BUENO 26/08/1999 13899993-9 DIREITO

3185 TAMARA CRISTINA OLIVEIRA SAUKA 29/12/1997 134676469 PEDAGOGIA

9011 TAUANA APARECIDA BARBOSA 29/04/1999 14.724.242-5 MAGISTÉRIO

3232 THAÍNA DE FRANÇA 21/03/2001 111565368 MAGISTÉRIO

6044 THAIS BRASIL CUSTODIO 19/04/1994 103417309 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

9086 THAÍS CARDOSO 14/08/2000 95750419 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

3168 THAIS PEDROSO 19/11/2000 142530104 PEDAGOGIA

5976 THALITA MAZZON 10/07/1995 131242107 PEDAGOGIA

3281 TIAGO RIEIRO DE SOUZA 04/12/1994 129921437 PEDAGOGIA

9059 VANESSA ABREU DE ALMEIDA 24/06/1999 140667510 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01-01-199 3

6

9073 VANESSA PELLIZZARI 10/01/1998 135887293 PEDAGOGIA

9066 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 08/06/2001 147302096 PEDAGOGIA

9075 WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 18/05/1992 109544582 PEDAGOGIA

Candói, 27 de março de 2019.

                                             Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar

01-01-199 3

7

III
ENSALAMENTO

SALA 01

ADMINISTRAÇÃO/ CIÊNCIAS CONTABEIS

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

CÓD NOME DT.NASC RG

9035 ALESSANDRA AULER BATISTA 04/10/2001 145518032

9093 ALEX DESCHK TUROK 22/01/1999 126887663

9053 AMANDA MARTINS 02/06/2001 138511561

9055 ANA CLAUDIA ALMEIDA BONOMETO 17/12/1993 123882350

9088 ANDREIA DA SILVA MARTINS 31/07/1995 107745300

9079 ANGIELI ALCANTARA DOS SANTOS 24/04/1999 13.952.015-7

9096 ARIADNE BENECK 01/02/2001 137787083

9022 GUILHERME ARTHUR HAAN 07/10/2001 123838866

9098 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO 12/03/2001 142397315

6097 INGRIDY TAIS MOTTA 08/11/1999 135826022

9084 JANAÍNA APARECIDA DE ABREU FERREIRA DOS SANTOS 30/04/1999 136566237

9026 JANETE SANTANA BELO 05/10/1983 9340198-0

3320 JAQUELINE MIS 06/07/1999 126709242

9060 JAQUELINE PINHEIRO DA SILVA 20/04/1993 106721491

9045 JOSÉ GUILHERME MENEGUEL 24/07/2001 109300462

9025 KAIANE FRETTA 22/09/1997 125488455

6005 KARINE DENIZINANE SIRIGALLI 25/03/2000 136555790

9067 KAROLINA DE AZEVEDO DAMER 22/11/1999 148492557

9021 LEONARDO MISS 21/06/1999 131043201

9082 LILIAN GODOI FAGUNDES 18/01/1985 155590513

9058 MARCELO VINICIUS LOPES PERRUCI 12/06/2001 14624152-2

3381 MARIELE APARECIDA ALMEIDA 16/08/1998 142705583

3199 MATEUS HENRIQUE ARAUJO VEIGA 04/07/1999 128969616

3353 MATEUS ROSA PINTO 15/01/2000 133670092

9041 RAFAEL JOSÉ SOARES 21/03/1985 90590901

9085 REBERTI REGIANI DE OLIVEIRA 21/02/1993 103624100

9077 ROGERIO MICHELS 28/10/2001 131082029

9033 SUZANE CÁSSIA BAYER 16/12/1993 110156149

6044 THAIS BRASIL CUSTODIO 19/04/1994 103417309

9086 THAÍS CARDOSO 14/08/2000 95750419

9059 VANESSA ABREU DE ALMEIDA 24/06/1999 140667510

01-01-199 3

8

SALA 02

DIREITO

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

CÓD NOME DT.NASC RG

5961 ANDRESSA THALIA MAZZON 15/08/2000 144251504

9018 ANTONY RICARDO MACHADO 16/03/2000 13218695

9052 ENZO GREGORIO HOLLANDINI 21/03/2000 125881823

9078 FELIPE GUILHERME ZIMERMANN SILVEIRA 21/03/1996 132920400

3147 JEAN MARCHECK 02/01/1995 104260667

3176 KAUANE CRISTINA DA SILVA 02/05/2001 109784176

9027 LETICIA JASDISKOSKI SIMEONI 11/03/2000 13.231.108-0

9049 LUCAS BARBOSA CORREA 18/05/1999 127638853

6004 TAINARA MARIA BUENO 26/08/1999 13899993-9

SALA 02

MAGISTÉRIO

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

CÓD NOME DT.NASC RG

3217 AMANDA PADILHA ARAÚJO 19/06/2001 143228223

9034 BRUNA CRISTIANE SILVEIRA 14/07/1998 12.827.134-1

3374 CAMILA VALOMIN DE LIMA 09/11/2000 142635178

9092 CRISLAINE BORGES MONTEIRO 09/09/2004 145947138

9070 DÉBORA MARIA TERNOUSKI WELTER 25/08/2003 14.596.912-2

9020 FATIMA JAINE DOS SANTOS 18/03/1997 127956642

5944 JÉSSICA GUIMARÃES DIAS 18/08/2001 14.598.276-6

3244 JOELMA APARECIDA PEREIRA NICOLAU 18/09/1988 101578704

9068 JULIANA LUNELLI RODRIGUES 29/03/2003 14.669.456-0

9091 KELI CAROLINE DOS SANTOS 12/04/2002 148559155

9050 MARIA EDUARDA DE LARA 10/07/2001 145968178

9038 MICHELE DIANA DE OLIVEIRA 11/09/1996 6418243

3349 RAISSA TATIANE KVASNEI 08/07/2001 146039774

9080 RENATA DE ARAÚJO CAMARGO 20/10/2004 136372645

3304 RUBIA APARECIDA TEIXEIRA 09/06/2001 140558818

9071 SUELI TEREZA DE FARIAS 27/07/1988 101244172

9011 TAUANA APARECIDA BARBOSA 29/04/1999 14.724.242-5

3232 THAÍNA DE FRANÇA 21/03/2001 111565368

SALA 02

MAGISTÉRIO/ LIBRAS

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

CÓD NOME DT.NASC RG

3214 DORCAS KAUFFMANN RAMOS 13/10/2001 141632825

9063 JAILSON MARTINS 04/08/1989 108578300

01-01-199 3

9

SALA 03

PEDAGOGIA

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

CÓD NOME DT.NASC RG

9072 CLARICE KOVALSKI 21/06/1994 128189823

9019 ALANE PARÉ BUENO 29/09/2001 133845305

9095 ALBIERI ALCANTARA DOS SANTOS 10/06/2002 14.775.237-7

3234 ANA CAROLINA DOMINGUES DOS SANTOS ZANELLA 14/11/1998 141697692

9030 ANA PAULA KRUCHAK 23/01/1999 140873527

3361 ANA PAULA RAVANELLO 30/06/1986 102671791

3238 ANGELA DA SILVA ZANATTA 31/05/1984 75626436

5987 ANICE BUENO SIRIGALLI 19/05/1982 73364868

9065 ANIELI FATIMA DA SILVA 08/05/1992 104399002

6130 AURORA DA SILVA GOMES 11/04/1966 41586516

3157 BRUNA BORTOLOTTO LUBACHESKI 15/03/2000 133479244

9012 BRUNA MORENO 10/12/1997 136391399

9057 CAMILA DE FÁTIMA FERREIRA 30/01/1996 123728696

9083 CÉLIA APARECIDA DA SILVA 13/04/1992 130501281

3229 DAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 08/10/1986 99884452

3379 DENISE RAQUEL DE FATIMA FRANCO 29/11/1989 105140894

3266 DIRLENE VIVIANE PARÉ 27/05/1995 10.978.426-5

5990 ELAINE APARECIDA FERREIRA 01/11/1991 9493604-7

3155 ELAINE JULIANI DE FREITAS DE FRANÇA 17/07/2000 141409964

9089 ELIANE GONÇALVES PEREIRA 23/11/1977 85024922

3212 ELIANE LEIDY DE ALMEIDA 12/07/1994 133166904

9048 ELOISE FELTRIN DUTRA 04/02/1990 106841110

6063 FERNANDA SENKIO 27/08/1999 143728781

3222 FRANCIELE JASDISKOSKI 19/06/1988 9.749.214-0

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS 16/05/2000 138209156

9047 GEIZEBEL DIAS DE OLIVEIRA 30/08/2000 131900562

9023 GÉSSICA CRISTIANE POLI 25/12/1991 104872840

9044 GILBERTO RODRIGUES CARDOSO 21/04/1985 94063817

3164 GISELI SANTOS DA SILVA 31/05/2000 142129167

3264 HELIA CRISTINA CARDOSO 28/09/1998 13437462-4

01-01-199 3

10

SALA 04

PEDAGOGIA

Os Portões serão abertos 08:00. E serão fechados 08:45

3180 JANAINA FERNANDA MENDES FARIA GROSEWICZ 14/12/1987 93092503

5971 JANAINA IENSEN ALBACH BUENO 19/07/1983 81859000

3373 JOCÉLIA DO NASCIMENTO 26/04/1999 139287649

9097 JOELMA FREITAS DA CUNHA 24/06/1975 2487125

9090 JUCEMARA CARDOSO 13/01/1997 130018050

9010 JULIANA SILVEIRA MEDEIROS 16/11/1994 124411122

3223 JULIANE KUSCZNIER 18/04/1990 105140851

3216 KAOANA CARDOSO 25/04/1998 139299663

3188 KAUANI DA SILVA MORAIS 19/09/1995 12330078 5

5948 LUAN TUROK 11/09/1999 139171292

9024 MAILSO ATANKEVCZ DA LUZ 02/04/2000 140617008

3150 MAISA MARLENE DE JESUS 17/11/1999 139839196

5751 MANUELA MIERZVA 21/05/1992 123690974

3258 MARIA LUIZA RIBAS VORNES 21/06/1996 136664131

9028 MARIA SUZELE LOPES 03/10/1999 130539173

9069 MARLI TELES DE RAMOS 29/12/1966 36189037

3395 MARTA MARIA DE MATTOS BARBOZA 17/07/1979 78310812

9043 MIRNA ADRIANA AMARILLA MOURA 07/03/1986 152724330

3251 MÔNICA CLEIN 16/05/1998 137891182

3166 RAFAELA SCHNEIDER DE QUADROS 19/01/2001 139668936

9064 RAQUIELI DE OLIVEIRA PEREIRA 11/03/1997 136548670

3239 RENIZE DIULHIANE MANDECAU 16/08/1998 138119556

3382 SALETE CERBELE DOS SANTOS 03/11/1973 71338738

9039 SAMARA FERREIRA 15/11/1997 137590018

3242 SIBELI SKOROPAD COSTA 18/02/1999 127523967

9002 SILVANA TEREZINHA SFREDO 21/07/1979 7589811-8

3185 TAMARA CRISTINA OLIVEIRA SAUKA 29/12/1997 134676469

3168 THAIS PEDROSO 19/11/2000 142530104

5976 THALITA MAZZON 10/07/1995 131242107

3281 TIAGO RIEIRO DE SOUZA 04/12/1994 129921437

9073 VANESSA PELLIZZARI 10/01/1998 135887293

9066 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 08/06/2001 147302096

9075 WILLIAN DE JESUS SIQUEIRA DOS SANTOS 18/05/1992 109544582

01-01-199 3

11

Candói, 27 de março de 2019.

                                             Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar